
Evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv: 170359 

Číslo smlouvy G4S: 12622 

Stránka 1 z 4 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

●     ●     ● 

 

„Společnost G4S – INDUS pro MŽP“ 

(vedoucí společník: G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

společník: INDUS PRAHA, spol. s r.o.) 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 7 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 

PRO MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

 

  



Evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv: 170359 

Číslo smlouvy G4S: 12622 

Stránka 2 z 4 

TENTO DODATEK Č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 
PRO MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ze dne 20. 07. 2018, ev. č. přidělené z Centrální evidence 
smluv: 170359, ve znění jejích dodatků č. 1 až 6 (dále jen „Smlouva“), je uzavřen ve smyslu ustanovení 
§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“), 
 
MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice 
IČO:  00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710 
jednající: PhDr. Pavel Ondrášek, Ph.D., vedoucí samostatného oddělení 

bezpečnosti a krizového řízení 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Wartha, samostatné oddělení bezpečnosti a krizového 

řízení 
 

dále jen „Objednatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

 
A 
 
„Společnost G4S – Indus pro MŽP“ 
 
Vedoucí společník: 
G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
sídlo:  Vyskočilova 1422/1a, BBC-Budova B, 140 00 Praha 4 – Michle 
IČO:  00175439 
DIČ:  CZ00175439 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2029229/2700 
jednající: Ing. Radek Mráz, předseda představenstva 

  Roman Urbánek, člen představenstva 
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 275 
 
Společník: 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
sídlo:  U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 – Hostivař 
IČO:  24210668 
DIČ:  CZ24210668 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 256788639/0300 
jednající: Ing. Pavel Kudrna, jednatel 
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 188981 
 

dále jen „Poskytovatel“ 
NA STRANĚ DRUHÉ 

 
Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“ 
 



Evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv: 170359 

Číslo smlouvy G4S: 12622 

Stránka 3 z 4 

1. Předmět Dodatku 
 
1.1 Na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění 
bezpečnostních služeb pro Ministerstvo životního prostředí“, ve Věstníku veřejných zakázek 
vedenou pod ev. č. Z2017-031468 (dále jen „Veřejná zakázka“), byla mezi Smluvními stranami 
uzavřena výše citovaná Smlouva za účelem realizace Veřejné zakázky. 

 
1.2 Na straně Objednatele došlo v průběhu plnění Smlouvy k organizačním změnám, které měly 

za následek změnu osob oprávněných jednat za Objednatele včetně změny osob uvedených 
v čl. 12 odst. 12.2. Smlouvy, jak je podrobněji popsáno níže. Proto se Smluvní strany nyní 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě. 

 
1.3 Smluvní strany se dohodly na změně jednající osoby a zástupce pro věcná jednání 

za Objednatele u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy, a to následovně: 
 

„Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710 
jednající: PhDr. Pavel Ondrášek, Ph.D., vedoucí samostatného oddělení 

bezpečnosti a krizového řízení 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Wartha, samostatné oddělení bezpečnosti 

a krizového řízení“ 
 
1.4  Smluvní strany se dále dohodly na změně znění odst. 12.2. v čl. 12. Smlouvy – Kontaktní osoby 

tak, že nově zní: 
 

„12.2. Osobou oprávněnou k jednání za Objednatele ve věcech, které se týkají této Smlouvy, 
její realizace a podávání pokynů Poskytovateli je: 
 
PhDr. Pavel Ondrášek, Ph.D. 
tel.: 267 122 221 
e-mail: pavel.ondrasek@mzp.cz, 
 
Mgr. Miroslav Wartha 
tel.: 267 122 896 
e-mail: miroslav.wartha@mzp.cz, 
 
Ing. Jan Nejedlý 
tel.: 267 122 242 
e-mail: jan.nejedly@mzp.cz, 
 
příp. další osoby určené písemně Objednatelem.“ 

 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato změna je pro ně závazná od 01. 05. 2022. 

 
1.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají platná a beze změn. 
 
 

mailto:pavel.ondrasek@mzp.cz
mailto:miroslav.wartha@mzp.cz
mailto:jan.nejedly@mzp.cz


Evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv: 170359 

Číslo smlouvy G4S: 12622 

Stránka 4 z 4 

2. Závěrečná ustanovení 
 
2.1 Tento Dodatek a právní vztahy jím založené se řídí právním řádem České republiky. 
 
2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami, resp. dnem 

podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému 
Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého znění tohoto Dodatku v ISRS a na profilu 
zadavatele E-ZAK, popř. na dalších místech, v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Uveřejnění tohoto Dodatku v ISRS provede Objednatel. 

 
2.3 Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li Dodatek uzavřen 

v listinné podobě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 
a podepsán vlastnoručně oběma Smluvními stranami, přičemž každá Smluvní strana obdrží 
2 stejnopisy Dodatku. Je-li Dodatek uzavřen v elektronické podobě, pak je vyhotoven v podobě 
jediného elektronického originálu podepsaného pomocí uznávaných elektronických podpisů 
osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

 
Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku potvrzují, že obsah a práva a povinnosti odpovídají jejich 

pravé, vážné a svobodné vůli, a že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání. Na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. Smluvní strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu 

vyhotovení tohoto Dodatku. 

 
ZA OBJEDNATELE 

 
V Praze, dne ……………………………… 
 
 
 

……………………………………………… 
PhDr. Pavel Ondrášek, Ph.D. 

vedoucí samostatného oddělení bezpečnosti 
a krizového řízení 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

ZA POSKYTOVATELE 
 
V Praze, dne ……………………………… 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Radek Mráz 

předseda představenstva 
G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

 
 
 

……………………………………………… 
Roman Urbánek 

člen představenstva 
G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

 
 
 

……………………………………………… 
Ing. Pavel Kudrna 

jednatel 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

 


		2022-06-06T10:13:35+0200
	Roman Urbánek


		2022-06-13T11:05:17+0200
	Radek Mráz


		2022-06-13T21:14:44+0200
	Ing. Pavel Kudrna


		2022-06-23T10:08:31+0200
	PhDr. Pavel Ondrášek Ph.D.




